
6236-12 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

25.10.2012 № 460 

Об утверждении перечня объектов, 
подлежащих включению в краевую 
инвестиционную Программу автодорожного 
строительства Пермского края на 2013 год 
и на плановый период 2014 и 2015 годов  
 

В соответствии с частью 3 статьи 8 Закона Пермского края  

от 02.04.2010 № 598-ПК «О стратегическом планировании социально-
экономического развития Пермского края» Законодательное Собрание 

Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, подлежащих включению 

в краевую инвестиционную Программу автодорожного строительства 

Пермского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Первый заместитель председателя 
Законодательного Собрания И.В.Папков 

 


